E veículos leves para o uso do município de São Pedro dos
Crentes - MA durante o exercício de 2023. Vencedores: L D M DOS

SANTOS LOCAÇÕES EIRELI - ME, CNPJ: 39.946.481/0001-68. item:
(003), pelo Valor Total de: R$ 89.592,00 (oitenta  e nove mil e
quinhentos e noventa e dois reais). OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI
- EPP, CNPJ: 13.338.778/0001-57, item: (001 e 002), pelo Valor Total de:
R$ 181.800,00 (cento e oitenta e um mil e oitocentos reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 26 de dezembro de 2023.

Publicado por ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador e069f745fa9532clbc98eda9a4b2al81

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA. Ref.: Processo Administrativo n^
164/2023/CPL. Processo de Dispensa de Licitação n^ 035/2023/CPL.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ: 01,577.844/0001-62. CONTRATADO: Benonias Fialho de Souza,
CPF ns 435.771.213-00, Valor: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos
reais), OBJETO: Locação do imóvel de propriedade do iocador, situado
nesta cidade na Av. José Vieira de Lima, s/n, Centro, São Pedro dos
Crentes - MA, destinado às Atividades Administrativas da Secretaria
Municipal de Administração. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

Processo Administrativo n^^
165/2023/CPL. Processo de Dispensa de Licitação n^ 036/2023/CPL,
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA.
CNPJ: 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: Ivan de Sousa Coutinho,
CPF n9 845.728.843-15, Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
OBJETO: Locação do imóvel de propriedade do Iocador, situado nesta
cidade na Av. Canaã. s/n. Centro. São Pedro dos Crentes - MA,
destinado às Atividades Administrativas da Secretaria Municipal de
Administração. FUNDAMENTO LEGAL: art. 24. X, da Lei 8.666/93 e

[...]

EXTRATO DE CONTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N2 01.0202/2023

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N^ 01,0202/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes ■ MA.
CNPJ n2 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: EMPORIO 77 LTDA - CNPJ:
13.430,713/0001-37 Valor R$ 290.000,00 (duzentos  e noventa mil
sais). Objeto: Registro de preço para a eventual, aquisição de

ambulâncias (tipo A e tipo B), modelo Pickup, conforme
especificações técnicas constantes no termo de referência e
edital, para atender as demandas do município de Nazária - Pl,
para uma futura vigência contratual até 29/02/2024 do item 02 da Ata